
标题： 桂湖等26座加油站形象提升改造项目

公告类型：  中标结果公示

中标人：
厦门众志达互联网装修工程股份公
司

中标价： 4786297元

中标人代码：
913502037054290853

中标结果公示中标结果公示

费率或其它类型结果:

详情： 一、项目编号：2023-FZSG222

二、项目名称：桂湖等26座加油站形象提升改造项目

三、中标信息

合同包1

供应商名称：厦门众志达互联网装修工程股份公司

供应商地址：厦门市思明区前埔中路323号莲前集团大厦30层之二

中标金额：4786297元

 

合同包2

供应商名称：福建众信建筑装饰工程有限公司

供应商地址：福州保税区综合大楼14层003区间（自贸试验区内）

中标金额：4997510元

 

合同包3

供应商名称：福建省浦口建筑工程有限公司

供应商地址：连江县浦口镇浦西路178号

中标金额：5426683元

 

合同包4

供应商名称：福建省群威建设集团有限公司

供应商地址：莆田市湄洲湾北岸经济开发区经济城358号

中标金额：5149265元

 

合同包5

供应商名称：山东泰银建设有限公司

供应商地址：山东省泰安市肥城市湖屯镇中心街006号

中标金额：3357181元

 

合同包6

供应商名称：福建集鼎建设工程有限公司

供应商地址：福建省三明市三元区东乾路192号（乾龙新村16幢）三层8号

中标金额：4169986元

 

合同包7

供应商名称：福建鑫九洲建设发展有限公司

供应商地址：福州市鼓楼区杨桥东路13号中闽大厦C幢401室

中标金额：2391378元

四、评审专家名单：陈同熙、沈汪明、栾明辉、沈洁梅、孙海榕

五、代理服务收费标准及金额：

1.本项目招标代理服务费由中标人在领取中标通知书前以转账、电汇等付款方式一次性付清。招标代理服务费按照下表招标代理服
务费用基准的30%计取，按差额定率累进法计算，其中，招标代理服务费不足5000元的按5000元计取：

中标金额 工程

100万元以下 1.0%

100-500万元 0.7%

500-1000万元 0.55%

2.招标代理服务费由中标人在领取中标通知书的同时，以转账、电汇、现金存款等付款方式一次性缴清。

3.中标服务费缴交账号：

开户行：交通银行福州华林支行

账 号：351008040018000752005

开户名：福建中实招标有限公司。

六、本项目代理费总金额：合同包1：10951元；合同包2：11394元；合同包3：12104元；合同包4：11646元；合同包5：7950元；合同包6：9656元；
合同包7：5921元。



七、公告期限：自本公告发布之日起10个自然日。

八、其他补充事宜：各投标人的资格和符合性均符合招标文件要求。

签字并盖章的中标结果公告文件: (1) 结果公示.pdf(md5:379C64FB092B8B98BAFF95835A2C6DAB)

附件： 无

公示时间： 2023-12-11 08:00:00  至  2023-12-20 17:30:00

https://qtgcztb.enjoy5191.com/file/getcontent/657664cc26b8b0133059ed12.pdf

	中标结果公示

		2023-12-11T09:24:57+0800




